

**JSB Holding Odense ApS**  
**Lindvedparken 110, 5260 Odense S**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 34 08 87 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021.

---

**Jytte Brandt**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JSB Holding Odense ApS Lindvedparken 110 5260 Odense S
	CVR-nr.: 34 08 87 99
	Stiftet: 21. december 2011
	Hjemsted: Odense S
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jytte Susanne Brandt, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Dattervirksomhed</b>	MALO Holding Odense ApS, Odense

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168 t.kr. mod 4.638 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.043</b>	<b>-4.256</b>
1 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	4.541.826
Andre finansielle indtægter	259.569	132.049
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.028	-5.037
<b>Resultat før skat</b>	<b>215.498</b>	<b>4.664.582</b>
3 Skat af årets resultat	-47.498	-27.040
<b>Årets resultat</b>	<b>168.000</b>	<b>4.637.542</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	4.137.542
Disponeret fra overført resultat	-232.000	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>168.000</b>	<b>4.637.542</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.000	12.000
5 Andre tilgodehavender	85.510	6.342.356
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>97.510</u>	<u>6.354.356</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>97.510</u></b>	<b><u>6.354.356</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.573.449	336.123
Værdipapirer i alt	<u>6.573.449</u>	<u>336.123</u>
Likvide beholdninger	590.672	906.743
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.164.121</u></b>	<b><u>1.242.866</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.261.631</u></b>	<b><u>7.597.222</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	6.724.178	6.956.178
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.204.178</u></b>	<b><u>7.536.178</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	45.703
Selskabsskat	45.362	10.340
Anden gæld	12.091	5.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.453</u>	<u>61.044</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>57.453</u></b>	<b><u>61.044</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.261.631</u></b>	<b><u>7.597.222</u></b>

**7 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	6.956.178	500.000	7.536.178
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-232.000	400.000	168.000
	<b>80.000</b>	<b>6.724.178</b>	<b>400.000</b>	<b>7.204.178</b>



## Noter

	2020	2019	
<b>1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver</b>			
Modtaget udbytte	0	834.880	
Indtægter ved salg af andre kapitalandele	0	3.706.946	
	<u>0</u>	<u>4.541.826</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	23.028	5.037	
	<u>23.028</u>	<u>5.037</u>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	47.498	10.340	
Årets regulering af udskudt skat	0	16.700	
	<u>47.498</u>	<u>27.040</u>	
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris primo	12.000	0	
Tilgang i årets løb	0	12.000	
Kostpris ultimo	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MALO Holding Odense ApS, Odense	30 %	<u>10.298.975</u>	<u>10.258.975</u>
		<u>10.298.975</u>	<u>10.258.975</u>

**Noter**

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgang i årets løb	6.342.356	6.342.356
Afgang i årets løb	<u>-6.256.846</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>85.510</u>	<u>6.342.356</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>85.510</u>	<u>6.342.356</u>
Der specificeres således:		
MALO Holding Odense ApS	<u>85.510</u>	<u>6.342.356</u>
	<u>85.510</u>	<u>6.342.356</u>
<b>6. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver primo	0	16.700
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-16.700</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

**7. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jytte Susanne Brandt

### Direktør

På vegne af: JSB Holding Odense ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-445715444655

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-05-06 18:32:04Z

NEM ID 

## Jytte Susanne Brandt

### Ledelse og dirigent

På vegne af: JSB Holding Odense ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-445715444655

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-05-06 18:32:04Z

NEM ID 

## Jørn Dam Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-05-06 19:12:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1G348-LXB50-SVA01-52D15-AULQ6-ZXL5F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>